
Na podlagi 25. člena Statuta Občine Cerkno (Uradni list RS, št. 48/95) in 10. člena 
Poslovnika o delu Občinskega sveta Občine Cerkno (Uradni list RS, št. 23/96) je Občinski 
svet Občine Cerkno na 17. redni seji dne 16.06.2005 sprejel naslednji 
 

S K L E P 

 

1 

Majdi Mlakar, roj. 4.3.1956, iz Cerknega, Cesta OF 4, se potrdi mandat članice Občinskega 
sveta Občine Cerkno. 

2 

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Št. 00607-01/2005-03 
Cerkno, dne 16. junija 2005. 
 
 

Župan 
    Občine Cerkno 

    Jurij Kavčič 
 


